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سرخیو راموس یکی از پرافتخارترین 
رسی  بر حال  در  جهان  مدافعان 
ج از  گزینه‌هایش برای بازی در خار
اروپا است. این بازیکن 38 ساله در 
پایان فصل 2024-2023 از سویا جدا شد 
و به عنوان بازیکن آزاد به دنبال تیم 
است در حالی که تیم‌هایی از سراسر 
جهان به جذب او ابراز علاقه کرده‌اند. 
راموس بعد از سال‌های به یادماندنی 
رئال مادرید، دو سال در پاری‌سن‌ژرمن 
بود و در آخر برای سویا بازی کرد تا 
دوران حرفه‌ای پرماجرایی داشته باشد 
اما فصل بعدی این داستان می‌تواند 
او را به طور کامل از فوتبال اروپا جدا 
کند و او را در لباس خاطره‌انگیز آبی 
و زرد بوکاجونیورز به هواداران فوتبال 

نشان بدهد.
ی  ر ا د ا هو ه  یگا پا با  ز  نیور جو بوکا
فوق‌العاده متعصب و سابقه حضور 
اسطوره‌های متعدد، می‌تواند مقصد 
بعدی این بازیکن باتجربه باشد. منابع 
رسانه‌ای آرژانتین گزارش داده‌اند بوکا 
بشدت به دنبال جذب این بازیکن 
است و مذاکرات بین بازیکن پرافتخار 
اسپانیایی و رئیس باشگاه، بازیکن 
سابق بارسلونا، خوان رومن ریکلمه 
جریان دارد. گفته می‌شود بوکا به 
او پیشنهاد داده سالانه 4/5 میلیون 

دلار دستمزد بگیرد که با درآمدش در 
اروپا فاصله زیادی دارد اما در مقایسه 
با دستمزدها در امریکای جنوبی قابل 
توجه است و نشان از علاقه و عزم 
باشگاه آرژانتینی برای جذب او به 

بوینوس‌آیرس دارد.
احتمال این انتقال تقویت می‌شود 
با در نظر گرفتن اینکه مربی بوکا، 
فرناندو گاگو است که هم‌تیمی سابق 
راموس در رئال مادرید بوده. حالا که 
دوران فوتبال راموس به انتها رسیده 
می‌تواند دوباره در کنار گاگو کار کند 
و داستان تازه‌ای را در امریکای جنوبی 

کند. جست‌و‌جو 
دوران حرفه‌ای راموس شامل چهار 
قهرمانی اروپا با رئال مادرید و 22 
جام در مجموع می‌شود. او بعد از 
جدایی از سویا رژیم آماده‌سازی بدنی 
سختی را دنبال می‌کند و در شبکه‌های 
اجتماعی ویدیوی بعضی از آنها را به 
اشتراک می‌گذارد. انگیزه او برای اینکه 
در بهترین شرایط بدنی بماند، نشان از 
آمادگی‌اش برای آخرین مبارزه دارد، در 

هر جا که باشد.
بوکاجونیورز فرصتی عالی در اختیار 
ز  ا یکی  ر  د تا  رد  ا می‌گذ موس  ا ر
پرشورترین محیط‌های فوتبالی جهان 
در لابومبونرا بازی کند، جایی که 
هواداران بوکا به دلیل علاقه و اشتیاق 
خود شهرت پیدا کرده‌اند. سرسختی 
و تعصب راموس هم کاملاً با خواست 
هواداران منطبق است که بشدت از 
بازیکنانی که برای تیم جان می‌کنند، 
استقبال می‌کنند. به نوشته یکی از 
رسانه‌های آرژانتین، پیوند راموس و 

بوکا را در آسمان فوتبال بسته‌اند و 
هواداران بوکا می‌توانند پایان درخشانی 
برای دوران فوتبال راموس رقم بزنند.
راموس از تیم‌های خاورمیانه و لیگ 
حرفه‌ای امریکا پیشنهادهایی داشته و 
به آنها پاسخ منفی داده و اصرار دارد که 
در کنار خانواده‌اش در مادرید بماند اما 

پیشنهاد بوکا که علاوه بر دستمزد قابل 
قبول می‌تواند تجربه‌ای فوق‌العاده 
برای او باشد، شاید قانعش کند که 
به بوینوس‌آیرس برود. گفته می‌شود 
ریکلمه و گاگو به او اطمینان داده‌اند در 
منطقه‌ای خصوصی در نوردلتا سکونت 
کند که خودشان هم در آن زندگی 

می‌کنند و از نظر امنیتی هیچ جای 
نگرانی ندارد.

را  پیشنهاد  اسپانیایی  مدافع  اگر 
قبول کند، در دسامبر راهی آرژانتین 
می‌شود تا با زندگی در بوینوس‌آیرس 
منطبق شود قبل از آنکه فصل 2025 
در فوریه شروع شود. در این مدت 

می‌تواند با فرهنگ بوکا آشنا شود و 
با هم‌تیمی‌های جدید تمرین کند تا 
آماده برای اثرگذاری در زمین باشد. 
برای راموس این فرصت خوبی است 
برای اینکه از فوتبال اروپا بیرون بیاید 
و در شرایطی کار کند که قبل از آن 

تجربه‌ای درباره‌اش نداشته است.

دوران 
حرفه‌ای 
راموس 

شامل چهار 
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با رئال مادرید 
و 22 جام 

در مجموع 
می‌شود

اسپانیول حریف بزرگی نیست

بارسلونا آماده برای دربی

فرخ حسابی / بارسلونا با روحیه فوق‌العاده 
پیروزی 4 بر صفر در سانتیاگو برنابئو خود را برای 
یک دربی دیگر در ورزشگاه المپیک بارسلونا 
مقابل اسپانیول آماده می‌کند. تیم هانسی فلیک 
با شکست رئال مادرید شش امتیاز از این تیم جلو 
افتاد اما اسپانیول که در رده هفدهم قرار دارد، در 
جام حذفی با چهار گل سن‌تیرسو را شکست داد.
بارسلونا می‌تواند با ششمین پیروزی متوالی در 
رقابت‌های مختلف 9 امتیاز از رئال مادرید جلو 
بیفتد. تیم کارلو آنچلوتی قرار بود دیشب به مصاف 
والنسیا برود که به دلیل سیل ویرانگر والنسیا این 
بازی به وقت دیگری موکول شد. بارسلونا در 11 
بازی لیگ این فصل 10 برد و یک تساوی داشته و 
37 گل زده. معلوم نیست روند پیروزی‌های بارسا 
کجا متوقف می‌شود چون این تیم شانس پیروزی 
در سه بازی پیش رو مقابل اسپانیول، ستاره سرخ 
بلگراد و رئال سوسیداد قبل از فیفادی نوامبر را 
دارد. بعد از بازی‌های ملی هم میهمان سلتاویگو 

خواهد بود.
دارنده 27 قهرمانی اسپانیا در 26 بازی آخرش 
در لیگ مقابل اسپانیول شکست نخورده 
ضمن اینکه در مجموع 176 بازی در دسته اول 

اسپانیا مقابل رقیب کاتالان 102 بار به پیروزی 
رسیده است. روبرت لواندوفسکی هم فصل 
فوق‌العاده‌ای را پشت‌سر می‌گذارد. او در 14 بازی 
17 گل زده. رافینیا در همین تعداد بازی 10 گل و 9 
پاس گل داشته و لامینه یامال نیز دوباره درخشیده 
 با شش گل و هفت پاس گلی که در فصل 

2025-2024 به نام خود ثبت کرده است.
با آنکه اسپانیول در این سال‌ها برابر بارسلونا 
حرفی برای گفتن نداشته اما دو تا از سه بازی 
آخرشان در لیگ با تساوی به پایان رسیده است. 
سفید و آبی‌پوشان در پلی‌آف دسته دوم فصل 
قبل جواز حضور در بالاترین سطح فوتبال اسپانیا 
را به دست آوردند و با 10 امتیاز از 11 بازی در رده 

هفدهم قرار دارند.
تیم مانولو گونزالس سه برد، یک تساوی و هفت 
باخت در این فصل داشته و با 19 گل خورده 
سومین خط دفاعی ضعیف لالیگا را در اختیار 
دارد. این تیم هفته پیش در خانه با 2 گل به سویا 
باخت اما آلخو ولیس در پیروزی برابر سن‌تیرسو 
در دور اول کوپا دل‌ری هت‌تریک کرد. هواداران 
هم نمی‌توانند از این تیم خواسته پیروزی بر 
صدرنشین لالیگا را داشته باشند اما این تیم 
هفته آینده بازی مهمی با دیگر تیم در معرض 
سقوط والنسیا دارد و بعد از تعطیلات بازی‌های 

ملی میهمان خیرونا خواهد بود.

چلسی پرتغییر در اولدترافورد

امتحان سخت مربی موقت

منچستریونایتد با فرمان رود فان 
نیستلروی خود را برای دیدار 
خانگی امشب با رقیب بزرگش 
چلسی آماده می‌کند. دو تیم 
در آخرین بازی خود سرنوشت 
متفاوتی در جام اتحادیه انگلیس 
داشتند، یونایتد 5 بر2 لسترسیتی 
را در هم کوبید اما چلسی به 

وسیله نیوکاسل حذف شد.
در حالی که مقامات اولدترافورد 
در حال بررسی آخرین جزئیات 
قرارداد مربیگری روبن آموریم 
هستند، مهاجم سابق منچستر 
به دنبال یک پیروزی دیگر مقابل 
تیمی آبی‌پوش است. کاسمیرو 
و برونو فرناندز هر کدام دو گل و 
آلخاندرو گارناچو یک گل زدند تا 
تیم با مربی موقت، حیاتی نو 
را آغاز کند. فان نیستلروی که 
در دوران بازی مهاجم خطرناکی 
بود، از عملکرد خط حمله تیم 
راضی بود بر خاف بازی هفته 

قبل مقابل وستهام. تیم اریک 
تن هاخ فرصت‌های طلایی را 
یکی بعد از دیگری از دست داد 
و در نهایت باخت 2 بر یک میخ 
آخر بر تابوت مربی هلندی بود 
که تیم را در رده چهاردهم لیگ 

برتر تحویل داد.
منچستریونایتد با هشت گل در 9 
بازی این فصل یکی از پنج تیمی 
است که کمتر از ده گل در لیگ 
انگلیس زده در کنار نیوکاسل، 
کریستال پالاس، ساوتهمپتون و 
ایپسویچ اما بازی چهارشنبه شب 
امیدهای یک تحول بزرگ در خط 

حمله را زنده کرد.
چلسی در بازی لیگ هفته قبل 
مقابل نیوکاسل با گل کول پالمر 
2 بر یک به پیروزی رسید اما انزو 
مارسکا 11 تغییر در ترکیب تیمش 
نسبت به آن بازی ایجاد کرد و 
تیم درجه دو نتوانست موفقیت 
بزرگترها را تکرار کند و از جام 

اتحادیه کنار رفت. البته هواداران 
چلسی به خاطر این شکست 
بی‌خواب نشدند چون تیم به 
دنبال سهمیه لیگ قهرمانان در 
این فصل است؛ تیم مارسکا تا 
قبل از شروع بازی‌های این هفته 
با یک امتیاز اختلاف نسبت به 
آرسنال و استون ویلا در رده پنجم 

قرار داشت.
آبی‌ها در آخرین بازی خارج از 
خانه خود 2 بر یک به لیورپول 
باختند تا روند پیروزی‌هایشان 
در زمین رقبای لیگ برتری به 
پایان برسد اما چلسی در هفت 
بازی آخرش در زمین حریفان 
لیگ موفق به گلزنی شده است.

بین اکتبر 2020 تا اکتبر 2022 پنج 
تساوی کم گل در دیدار چلسی 
و منچستریونایتد رقم خورد اما 
بازی‌های اخیر دو تیم جذاب‌تر 
خ در فصل  بوده. شیاطین سر
2023-2022 در اولدترافورد 4 بر 
یک به پیروزی رسیدند و چلسی 
در یکی از بازی‌های فصل قبل 4 
بر 3 در استمفوردبریج برنده شد.

جایگزین کارلتو در رئال مشخص شد
علاقه شدید پرز به ژابی آلونسو

کارلو آنچلوتی یکی از بهترین و موفق‌ترین مربیان تاریخ 
رئال مادرید است و جایگاه ویژه‌ای در بین بازیکنان و 
هواداران این تیم دارد با این حال رئالی‌ها از هم‌اکنون به 
دنبال انتخاب جایگزینی شایسته برای این مربی موفق 
ایتالیایی هستند. فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس 
ایتالیایی از ژابی آلونسو به عنوان گزینه مورد علاقه 
رئالی‌ها برای جایگزینی کارلو آنچلوتی یاد کرد. رومانو 
نوشت: باشگاهی که با جدیت به عقد قرارداد با ژابی 
آلونسو فکر می‌کند رئال مادرید است. هیات‌مدیره 
و فلورنتینو پرز آلونسو را دوست دارند و او را بهترین 
گزینه برای هدایت تیم بعد از آنچلوتی می‌دانند. پرز 
 معتقد است که آلونسو مربی کاماً مناسبی برای 

رئال است.
آلونسو روزهای بسیار خوبی را با لورکوزن تجربه می‌کند. 
او در فصل نخست حضورش در این تیم آلمانی توانست 
آنها را به قهرمانی در بوندسلیگا و جام حذفی برساند 
همچنان که به فینال لیگ اروپا صعود کرد؛ هر چند برابر 

آتالانتا شکست خورد.
آلونسو با آنکه پیشنهادهای خوبی در تابستان داشت اما 

تصمیم گرفت که در لورکوزن باقی بماند.

خبر

آنتونی، تایرل مالاسیا، هری 
مگوایر، میسون ماونت، لوک 
شاو، لنی یورو و کوبی ماینو، 
منچستریونایتد  مصدومان 
هستند که شانسی برای حضور 
فان  ندارند.  بازی  این  در 
نیستلروی درست قبل از بازی 
با لستر یک بازیکن دیگر را از 
دست داد و کریستین اریکسن 
به دلیلی اعلام نشده از لیست 
کنار گذاشته شد، حالا معلوم 
نیست برای این بازی آماده 

می‌شود یا نه.
برای  دلیلی  موقت  مربی 
دست زدن به ترکیب برنده 
و  مزروعی  نصیر  اما  ندارد 
راسموس هویلان تازه نفس 
به جای ویکتور لیندلوف و 
یاشوا زیرکزی در ترکیب اصلی 
قرار می‌گیرند و آندره اونانا به 
جای آلتای باییندیر از دروازه 

محافظت می‌کند.
در حالی که در بخش درمان 
یونایتد هشت تخت اشغال 
فقط  چلسی  در  اما  شده 
یک بازیکن جوان، اوماری 
کلیمان به دلیل آسیب‌دیدگی 
همسترینگ نمی‌تواند بازی 
کند. جیدون سانچو که در 
دو هفته اخیر از سوی مارسکا 
به بازی گرفته نشده حالا 
نمی‌تواند در برابر تیم اصلی‌اش 
بازی کند و پدرو نتو همچنان در 
بال چپ بازی می‌کند. بازگشت 
نتو به ترکیب می‌تواند یکی از 11 
تغییر مارسکا نسبت به بازی 
قبل باشد که بشدت مورد 
انتقاد کارشناسان و هواداران 

قرار گرفت.

اخبار 
تیمی

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

  سرمربی: 
فلیک

پنیا
 کنده

 کوبارسی
 مارتینس

 بالده
 دیونگ

 پدری
 یامال
 اولمو

 رافینیا
 لواندوفسکی

  سرمربی: 
گونزالس

گارسیا
 الهلالی
 کومبولا
 کابررا
 اولیوان
 تخرو
 کرال
 گرگرا
 کارراس
 پوادو
 ولیس

18:45
بارسلونا - اسپانیول

  سرمربی: 
کونته

مرت
 دی لورنزو

 رحمانی
 بونجورنو

 الیورا
 آنگیسا
 لوبوتکا

 پولیتانو
 مک تأمینای
 کواراتسخلیا

 لوکاکو

  سرمربی: 
پلگرینی

کارنسکی
 جمشیدی
 هاین
 کولاسیناچ
 بلانووا
 ادرسون
 درون
 روجری
 دی کتلر
 لوکمان
 رتگوی

15:00 
ناپولی - آتالانتا

  سرمربی: 
فان نیستلروی

اونانا
 مزروعی
 دلیخت

 مارتینس
 دالو

 کاسمیرو
 اوگارته

 رشفورد
 فرناندز
 گارناچو
 هویلان

  سرمربی: 
مارسکا

سانچس
 جیمز
 فوفانا
 کویویل
 گاستو
 کایسدو
 لاویا
 مادوئکه
 پالمر
 نتو
 جکسون

20:00
منچستریونایتد - چلسی

 تقسیم امتیازات در دربی بزرگ ریاض

النصر ترمز الهلال را کشید
یکی از حساس‌ترین دربی‌های فوتبال جهان 
روز جمعه بین دو تیم پرستاره الهال و النصر در 
ریاض برگزار شد و برای اولین بار در این فصل، 
شاگردان آماده ژرژ ژسوس نتوانستند در یک 
مسابقه لیگ برتری به پیروزی برسند و النصر، 
موفق به کسب یک تساوی برابر الهلال شد. با 
این حال یاران رونالدو که در دقیقه یک مسابقه 
با گلزنی اندرسون تالیسکا از حریف پیش افتاده 
بودند، فرصت کسب یک پیروزی بزرگ را در 
دقیقه ۷۷ و با گلزنی سرگی میلینکوویچ ساویچ 
از دست دادند تا برای هفتمین بازی متوالی، 
ناکام در پیروزی مقابل الهال باشند. پس از 
روزهای درخشان در دربی منچستر و ال‌کلاسیکو، 
حالا رونالدو در این رقابت یک بازنده بزرگ 
لقب گرفته و هیچگاه در لباس النصر، موفق به 
 کسب پیروزی مقابل رقیب همشهری خود نشده 

است.
همچنین الهال با تساوی برابر النصر به رکورد 
56 بازی بدون شکست در لیگ عربستان رسید و 
رکورددار شکست‌ناپذیری در تاریخ این رقابت‌ها 
شد. آخرین باخت آنها در لیگ، به ۵۳۰ روز 
گذشته برمی‌گردد که نشان‌دهنده کار بزرگ 
این تیم عربستانی است. برنده این شهرآورد، 
بدون شک الاتحاد آماده لوران بان بود که 
حالا تنها با یک اختلاف امتیاز نسبت به الهلال، 
در رده دوم جدول قرار گرفته و شانس بالایی 
 برای حضور در کورس قهرمانی این فصل لیگ 

عربستان دارد.

وینیسیوس پیشنهاد تمدید رئال 
مادرید را رد کرد

نشریه معتبر Relevo اسپانیا در خبری اعلام کرد 
که وینیسیوس جونیور، اولین پیشنهاد تمدید 
قرارداد رئال مادرید را رد کرده است، متئو مورتو، 
خبرنگار اسپانیایی در روزهای گذشته اعلام کرد 
که رئال مادرید پس از اتفاقات اهدای جوایز توپ 
طا در پی تمدید قرارداد با وینیسیوس است. 
چند روز بعد سانتی اونا، خبرنگار فرانسوی مدعی 
شد که عربستانی‌ها با هیأت همراه وینیسیوس 
جونیور در مادرید دیدار کردند و آنها قصد جذب 
او را در سال ۲۰۲۶ با قراردادی دیوانه کننده و به 

مدت ۴ سال دارند. 
Relevo اسپانیا مدعی شد که  اما نشریه 
تمدید  پیشنهاد  اولین  جونیور  وینیسیوس 
با رئال مادرید را رد کرده است  قراردادش 
امر باعث علاقه تیم‌های چلسی،  و همین 
منچستریونایتد و پاری سن ژرمن به خودش 
شده است. این اخبار نشان دهنده این است 
که در حال حاضر آینده وینیسیوس جونیور، 
 یکی از مدعیان اصلی توپ طا ۲۰۲۴ در مادرید 

نامشخص است.

 ۳ غول اروپایی 
مشتری هافبک لورکوزن

 فلوریان پلتنبرگ، خبرنگار اسکای اعام کرد که 
رئال مادرید اکنون در مورد جذب فلوریان ویرتس 
جدی است و منچسترسیتی مطلع شده است که 

رئال به دنبال این ستاره ۲۱ ساله است. 
بایرلورکوزن پیش از این از بایرن مونیخ هم 
پیشنهاداتی برای ستاره ملی‌پوش خود دریافت 
به  این بازیکن را  کرده اما ترجیح می‌دهد 
رئال مادرید بفروشد تا بایرن مونیخ. سران 
لورکوزن بر این باور هستند که در پایان فصل، 
 ژابی آلونسو به همراه ویرتس راهی مادرید 

خواهد شد.

آخرین ماجرا، بیرون از اروپا

پیوند آسمانی راموس و بوکا

ناپولی در دیدار خانگی عصر امروز 
برابر آتالانتا به دنبال هفتمین 
پیروزی متوالی خود در رقابت‌های 
نشین  ر صد  . ست ا مختلف 
سری A که وسط هفته قبل با دو 
گل برابر میلان به پیروزی رسید با 

حریفی روبه‌رو می‌شود که چهار 
برد پشت سر هم در لیگ به 

دست آورده است.
پیروزی برابر میان در واقع 
ناپولی را در جایگاه مدعی اصلی 
قهرمانی قرار داد و آنتونیو کونته 

هم اعتراف کرد تیمش در شرایط 
خوبی برای مبارزه قهرمانی است. 
ستاره‌های تیم، روملو لوکاکو و 
خویچا کواراتسخلیا در نیمه اول 
گل زدند تا پارتنوپی 11امتیاز از 
میزبانش پیش بیفتد اگرچه یک 
بازی بیشتر انجام داده‌اند. حالا 
این تیم برای اولین بار پنج برد 
پیاپی داشته بعد از هشت پیروزی 
ژانویه و فوریه 2023 که در مسیر 

قهرمانی شگفت‌انگیز تیم لوچانو 
اسپالتی قرار داشتند.

کونته بعد از یک سال استراحت، 
دوباره آتش تیم مربی حال حاضر 
تیم ملی ایتالیا را روشن کرده و 
در میان پنج لیگ ممتاز اروپا 
تنها بارسلونا بردهای بیشتری 
نسبت به ناپولی به دست آورده 
است. او که از پنج بازی خانگی 
اولش حداکثر امتیازات را گرفته 
می‌تواند تنها مربی تاریخ طولانی 
ناپولی باشد که هر شش بازی 
اول خانگی را می‌برد. البته رکورد 
صددرصدی استادیوم مارادونا 
شاید با کمک بازی‌های آسان 
به دست آمده و آتالانتا می‌تواند 
آزمون سخت‌تری برای این تیم 

. شد با
آتالانتا برابر تیم کاماً متفاوت 
سال گذشته ناپولی-از نظر برنامه 
و هماهنگی و نه نفرات- در ناپل به 
پیروزی 3 بر صفر رسید در حالی 
که در چهار سفر قبلش به این 
شهر دست خالی برگشته بود. 
چند ماه قبل باشگاه بزرگ شهر 
برگامو قهرمان لیگ اروپا شد و 

اگرچه شروع لرزانی در این فصل 
داشتند، دوباره جایگاه خود را به 

دست آورده‌اند.
این تیم وسط هفته قبل با 
پیروزی 2 بر صفر مقابل مونتزا با 
گل‌های لازار ساماردزیچ و داویده 
زاپاکاستا بالاتر از یوونتوس در رده 
سوم قرار گرفت هر چند با ناپولی 
شش امتیاز فاصله دارد. جان پیرو 
گاسپرینی که نهمین سال کارش 
در این تیم را سپری می‌کند، 
بازیکنان ذخیره‌اش را تحسین 
کرد چون هر دو گلزن به عنوان 

یار جانشین به زمین رفتند.
آتالانتا در بازی قبلی خود 6 بر یک 
هلاس ورونا را شکست داده بود و 
به جز تساوی ناامیدکننده مقابل 
سلتیک، در پنج هفته اخیر در 
گلزنی موفق بوده تا جایی که 
میانگین گلزنی‌اش در لیگ 2/6 
گل برای هر بازی است. این تیم 
بعد از ناپولی، در لیگ قهرمانان به 
مصاف اشتوتگارت می‌رود با این 
هدف که راه صعودش به مرحله 
 حذفی لیگ قهرمانان هموار 

شود.

آتالانتا می‌تواند ناپولی را متوقف کند؟

مبارزه جذاب کونته و پلگرینی

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس

یکشنبه 13 آبان 1403

تاتنهام – استون ویلا �������������������������������������17:30

20:00 ��������������������������������� منچستریونایتد – چلسی

دوشنبه 14 آبان 1403

23:30 ������������������������������������������ فولام – برنتفورد

 

 بوندس‌لیگا آلمان

یکشنبه 13 آبان 1403

18:00 ��������������������������������������� فرایبورگ – ماینتس

مونشن‌گلادباخ – وردربرمن������������������������������20:00

 

لالیگا اسپانیا

یکشنبه 13 آبان 1403

  18:45������������������������������������ بارسلونا – اسپانیول 

21:00������������������������������������  سویا – رئال سوسیداد 

اتلتیک بیلبائو – رئال‌بتیس���������������������������� 23:30

دوشنبه 14 آبان 1403

 23:30 ��������������������������������������� سلتاویگو – ختافه

 

سری A ایتالیا

یکشنبه 13 آبان 1403

15:00��������������������������������������������  ناپولی – آتالانتا 

17:30����������������������������������������� تورینو – فیورنتینا 

20:30 �������������������������������������������������� ورونا – رم

اینتر – ونتسیا ���������������������������������������������23:15

دوشنبه 14 آبان 1403

21:00 ��������������������������������������������� امپولی – کومو

پارما – جنوا������������������������������������������������� 21:00

23:15 ������������������������������������������� لاتزیو – کالیاری


